
3A-PROFILE 

3A-Profile eshte shoqeri ndertimi dinamike dhe 

ne nje evoluim konstant, kjo fal kombinimit 

midis dijes dhe eksperiences ne fushen e kon-

struksioneve dhe gjithashtu fal zhvillimit te avan-

cuar teknologjik. Sot 3A-Profile eshte nje realitet 

dhe eshte e afte te realizoje nderhyrje te cfar-

dolloj esntiteti; eshte e mire strukturuar, me nje 

staf teknik me eksperince shumevjecar dhe me 

personel shume te kualifikuar. Per me teper, ne 

realizimin e veprave tona, frut i studimeve te 

thelluara, projektimit dhe vleresimit ambiental, 

perdoren materiale te nje niveli te larte cilesor.   

3A-Profile operon si ne sektorin publik ashtu 

dhe ne sektorin privat, poseidon kualifikimin TUV

- AUSTRIA, certificate komform standartit ISO 

9001-2008. 

SEKTORI NDERTIMEVE CIVILE 

Ndertime civile 

Rruge 

Autostrada 

Ura dhe vepra arti 

Ujesjellesa dhe gazsjellesa 

Vepra ujore, mbrojtje, sistemime dhe boni-

fikime 

Impiante per transformator te tensionit te 

mesem/larte 
Vepra strukturore special 
SEKTORI NDERTIMEVE INDUSTRIALE 

Projektim dhe montim i kapanoneve indus-

trial 

Prodhim montim silos, bunker, linja te ndry-

shme teknologjike te industrise se rende minerar 

dhe perpunues, etj 

Komuna Vaqarr | Tirane |Shqiperi 
Prizren | Kosove 

Tel/fax: 0355 48 52 02 22 
Cel: 0355 69 20 66 419  
E-mail: info@3a-profile.com 
Web: www.3a-profile.com 



Kompania 3A-Profile 

sh.p.k. e vendosur ne Ti-

rane ka nje aktivitet te 

gjere te shtrire ne 

Shqiperi, Kosove dhe 

Maqedoni. Kompania 

eshte e specializuar ne 

projektim dhe montim te 

ouneve civile dhe indus-

trial. Poseidon certifikimin 

TUV- AUSTRIA, komform standartit ISO 9001-

2008. Kompania eshte e perbere me nje staf 

teknik me eksperince shumevjecar dhe me 

personel shume te kualifikuar. Poshte po 

paraqesim disa nga punet me te rende-

sishme te realizuara vitet e fundit: 

Riparimi i pergjithshem i elektovincave 
 

Bechtel International, Inc. dhe Enka Insaat ve 

Sanayi A.S. in Joint Venture 
Qellimi i punimeve: 

‘Ndertimi i pjeseve 

dhe paisjeve te 

dergimit, instalim, 

ankorim, dhe lyerje 

e te gjithe urave 

dhe suporteve per 

AlbanianMotorway  

Republika e Shqiperise  

Ministria e Mbrojtjes   Komanda e Forces Bashkuar 

Riparim rimodelim i  navy vessel 

Prodhim montim i bazamenteve te transformatoreve 

Energy Ashta 

Autoriteti Portual Durres 

Prodhim dhe instalim i 

zyrave postare 

Republika e Shqiperise: Posta Shqiptare SH.A 

BerAlb sh.a. 

Nyje lidhese midis dy vibratoreve dhe thyresit 

me nofulla 

Prodhim montim kapanon industrial 

Projektim kapanon elektro mekanik 

Autoriteti Portual Durres 

Galeria 7 
 

Tuneli Kalimash 

Galeria 4 dera e 

emergjences 
 


